
marykay.cz

2018 PRESS KIT

Více než padesát let inovací

OD SKROMNÝCH ZAČÁTKŮ K JEDNÉ Z NEJUZNÁVANĚJŠÍCH 
KOSMETICKÝCH ZNAČEK NA SVĚTĚ.

1963
V pátek 13. září byl v texaském Dallasu otevřen obchod 

„Beauty by Mary Kay“. Obchod měl necelých 47 m2. 

1971
Mary Kay Inc. otevírá svou první mezinárodní 

pobočku v Austrálii. 

1992
Mary Kay Inc. se objevila v žebříčcích Fortune 500 

za rok 1992 a Most Admired Corporations in America 
za rok 1995.

2001
Zakladatelka Mary Kay Ash zemřela 22. listopadu, na 

Den díkuvzdání, což byl její nejoblíbenější svátek. 

2004
Mary Kay Ash je uvedena jako jedna z 25 nejvlivnějších 

podnikatelských osobností za uplynulých 25 let.

2008
Společnost Mary Kay slaví 45. výročí a zahajuje svou 

oficiální globální iniciativu společenské odpovědnosti – 
Růžová mění životy. Hlavním cílem této iniciativy je globální 

změna života žen a dětí. 

2016
Mary Kay otevírá novou korporátní budovu v čínské Šanghaji. 

Náklady na její výstavbu dosáhly 125 miliónů USD.

1969
Zahájení kariérního programu Auto s Mary Kay, první 
růžový Cadillac. 

1984
Společnost Mary Kay byla uvedena v publikaci 
magazínu Fortune mezi 100 společnostmi v USA, které 
byly považovány za nejatraktivnější zaměstnavatele. 
Totéž se opakovalo v letech 1993 a 1998.

1996
Mary Kay Ash je jedinou ženou, která je uvedena v knize 
Forbes Greatest Business Stories of All Time.
Byl založen charitativní fond Mary Kay Ash Charitable 
Foundation. 

2003
Společnost Mary Kay slaví 40. výročí. 

2007
Přípravky Mary Kay se prodávají ve více než 35 zemích 
po celém světě. 

2013
Mary Kay slaví 50. výročí založení spolu se svými 
nezávislými kosmetickými poradkyněmi po celém světě.

2018
Mary Kay očekává otevření svého nejmodernějšího 
výrobního závodu a výzkumného centra v texaském 
Lewisville. 


